MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 26 de julho de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 3523/2024, de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,

Transporte e Mobilidade Urbana, há projeto l de implantação de rotatórias para o local

como parte da duplicação da Marginal das Cruzes, elaborado e a ser implantado

como contrapartida dos empreendimentos da Construtora Vitta em implantação na

região. Tal medida deve ser implementada a médio prazo.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 42886/2024